北京市非政府投资工业和信息化固定资产

投资项目备案撤销证明

京通经信局备〔2025〕033 号

一、企业基本情况

单位名称 北京天成通链科技有限公司 法定代表人 石午光

统一社会信用代码 91110112MA01TWT919 企业登记注册类型 有限责任公司

经办人 吕雯 联系电话

二、项目基本情况

1.项目名称 企业智慧服务平台建设项目

2.项目代码 202409092651303697

3.国家代码 2407-110112-07-04-331882

三、撤销原因

因企业自身原因，放弃建设

四、注意事项

1.北京市通州区经济和信息化局出具的企业智慧服务平台建设项目京通经信局备

〔2024〕044号备案证明，自本项目备案撤销证明出具之日起自动失效；

2.本备案撤销证明加盖项目备案机关行政印章或专用印章方可有效；

3.本备案撤销证明仅表明项目已履行备案撤销告知程序，不构成备案机关对撤销备案信息的

实质性判断或保证，项目单位应对撤销备案项目信息的真实性、合法性和完整性负责；

4.项目备案撤销后，需对本项目涉及内容进行建设的，请按照《企业投资项目核准和备案管

理条例》（国务院令第 673号）、《企业投资项目核准和备案管理办法》（国家发展和改革

委员会令 2017年第 2号）及国家和北京市相关产业政策有关规定重新备案；

5.项目备案撤销证明由本备案机关进行解释。

五、备案机关意见

    该项目备案撤销信息及相关材料收悉，信息齐全，项目现已撤销备案。

备案机关落款（盖章）

日期:2025年 06月 16日